

VIEŠOJO PIRKIMO SUTARTIS Nr. S2023/146

Vilnius, du tūkstančiai dvidešimtų trečių metų gruodžio mėnesio 29 diena

Viešoji įstaiga Naujosios Vilnios poliklinika juridinio asmens kodas 124246043, kurios registruota buveinė yra V. Sirokomlės g. 8, LT-11200 Vilnius, duomenys apie įstaigą kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, atstovaujama direktoriaus Artūro Seibučio, veikiančio pagal įstaigos įstatus (toliau – **Pirkėjas**) – viena šalis, ir

UAB „UNIDENTAS“, juridinio asmens kodas 126409973, kurios registruota buveinė yra Senasis Ukmergės kelias 4, Užubaliai, Vilniaus r., duomenys apie įstaigą kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, atstovaujama direktoriaus Lino Stankevičiaus, veikiančio pagal bendrovės įstatus (toliau – **Pardavėjas arba Tiekėjas**), – kita šalis,

toliau kartu šioje sutartyje vadinami „Šalimis“, o kiekvienas atskirai – „Šalimi“, sudarė šią sutartį (toliau – Sutartis) ir susitarė dėl toliau išvardintų sąlygų:

1. SUTARTIES OBJEKTAS

1.1. Laimėjęs supaprastintą pirkimą, atliktą atviro konkurso būdu, „Odontologijos prekių pirkimas“, CVP IS Nr. 697752, Tiekėjas, vadovaudamasis Sutartimi, įsipareigoja tiekti Sutarties 1 priede įrašytas prekes (toliau – Prekės), jas atvežti bei perduoti Pirkėjui, o Pirkėjas įsipareigoja kokybiškas Prekes priimti ir už jas sumokėti šioje Sutartyje nustatytais sąlygomis ir tvarka.

1.2. Prekių sąrašas, preliminarus kiekis, jų fiksuoti įkainiai, taikomas PVM dydis ir jo suma eurais, preliminarus Prekių kiekio kainą pateikti Sutarties 1 priede.

1.3. Prekės tiekiamos pagal atskirus Pirkėjo užsakymus per visą Sutarties galiojimo laikotarpį priklausomai nuo Pirkėjo poreikio.

1.4. Prekių atvežimo Pirkėjui terminas pagal Pirkėjo pateiktą užsakymą – 3 (tris) darbo dienos. Prekės turi būti atvežtos Pirkėjui adresu: VŠĮ Naujosios Vilnios poliklinika, V. Sirokomlės g. 8, LT-11200 Vilnius.

1.5. Sutarties priede pateiktas perkamų konkrečių prekių kiekis yra preliminarus ir vykdant sutartį jis gali keistis pagal faktinį poreikį.

II. SUTARTIES GALIOJIMAS IR JOS VYKDYMO TRUKMĖ

2.1. Pirkimo sutartis įsigalioja nuo jos Šalių pasirašymo dienos ir galioja 12 mėnesių su galimybe pratęsti sutartį dar 12 mėnesių.

2.2. Sutarties galiojimas pasibaigia Pirkėjui nupirkus prekių už Sutarties 3.1 punkte nurodytą sumą eurais be PVM.

3. SUTARTIES KAINA, KAINODAROS TAISYKLĖS IR ATSISKAITYMO TVARKA

3.1. Šiai Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. Pradinės Sutarties vertė yra:

Sutarties kaina be PVM	56018,03 eur (Penkiasdešimt šeši tūkstančiai aštuoniolika eur ir 03 ct)
PVM (5/21 %)	7930,38 eur (Septyni tūkstančiai devyni šimtai trisdešimt eur ir 38 ct)
Bendra sutarties kaina (sutarties kaina su PVM)	63948,41 eur (Šešiasdešimt trys tūkstančiai devyni šimtai keturiasdešimt aštuoni eur ir 41 ct).

3.2. Pirkėjas pirs Prekes pagal poreikį, bet ne daugiau nei Sutarties 3.1 punkte nurodyta vertė ir apmokės Tiekėjui už parduotas Prekes pagal fiksuotus Prekių įkainius, nurodytus Sutarties 1 priede.

3.3. Į Sutarties kainą įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos Tiekėjo išlaidos (įskaitant išlaidas už PVM sąskaitų faktūrų pateikimą „SABIS“ informacinės sistemos el. priemonėmis.

3.4. Prekių įkainiai per visą Sutarties galiojimo laikotarpį yra pastovūs ir negali būti keičiami, išskyrus atvejį, kai teisės aktais pakeičiamas Prekėms taikomas pridėtinės vertės mokestis (toliau – PVM). Sutarties kaina perskaičiuojama, kai pasikeičia Prekėms taikomo PVM tarifo dydis. Perskaičiuota Sutarties kaina įforminama Šalių pasirašomu susitarimu, kuris tampa neatskiriama Sutarties dalimi. Perskaičiuota Prekių kaina taikoma toms Prekėms, kurios bus parduotos (nupirktos) po Šalių pasirašyto susitarimo įsigaliojimo dienos.

3.5. Pakeitus kitus mokesčius Sutarties kaina nebus perskaičiuojama.

3.6. Už parduotas Prekes, Pirkėjas atsiskaito su Pardavėju bankiniu pavedimu per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo Prekių perdavimo – priėmimo akto pasirašymo ir PVM sąskaitos faktūros, pateiktos „SABIS“ informacinės sistemos el. priemonėmis, gavimo dienos.

3.7. Jeigu pateikti Pirkėjui PVM sąskaitą faktūrą 3.6 punkte nurodytomis el. priemonėmis nėra galimybės, Pardavėjas apie šią aplinkybę turi informuoti Pirkėjo atstovą ir PVM sąskaitą faktūrą apmokėjimui pateikti su Pirkėjo atstovu suderintu būdu.

4. ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI

4.1. Pardavėjas įsipareigoja:

4.1.1. Tiekti Pirkėjui laiku ir kokybiškas Prekes, atitinkančias užsakyme, pirkimo sąlygų techninėje specifikacijoje, Sutartyje ir jos priede nustatytus reikalavimus;

4.1.2. gavęs Pirkėjo užsakymą, per 3 (tris) darbo dienas atvežti ir perduoti Pirkėjui užsakytas Prekes;

4.1.3. Pardavėjas atsako už tiekiamų Prekių kokybę ir įsipareigoja savo sąskaita per 3 (tris) darbo dienas nuo Pirkėjo pretenzijos dėl Prekių kokybės gavimo, nekokybiškas Prekes pakeisti kokybiškomis;

4.1.4. po Prekių pateikimo perleisti nuosavybės teisę į jas Pirkėjui;

4.1.5. nedelsdamas raštu informuoti Pirkėją apie bet kurias aplinkybes, kurios trukdo ar gali sutrukdyti Tiekėjui tiekti Prekes;

4.1.6. raštu arba faksu pranešti Pirkėjui apie savo rekvizitų pasikeitimą;

4.1.7. sąžiningai vykdyti visus kitus šia Sutartimi priimtus įsipareigojimus, laikytis jų įvykdymo terminų.

4.2. Pardavėjas turi visas šios Sutarties bei Lietuvos Respublikoje galiojančių teisės aktų numatytas teises.

4.3. Pirkėjas įsipareigoja:

4.3.1. laiku, ne vėliau kaip prieš 3 (tris) darbo dienas iki pageidaujamo užsakymo įvykdymo termino, pateikti Tiekėjui Prekių užsakymą, nurodyti užsakomų Prekių asortimentą ir kiekį;

4.3.2. priimti iš Pardavėjo kokybiškas ir laiku pateiktas Prekes ir pasirašyti Prekių perdavimo-priėmimo dokumentus;

4.3.3. sumokėti už kokybiškas Prekes Sutartyje nustatytais sąlygomis ir tvarka;

4.3.4. nedelsdamas raštu informuoti Pardavėją, jei laiku negali įvykdyti savo sutartinių įsipareigojimų;

4.3.5. raštu pranešti Prekių Pardavėjui apie savo rekvizitų pasikeitimą.

4.4. Pirkėjas turi visas šios Sutarties bei Lietuvos Respublikoje galiojančių teisės aktų numatytas teises.

5. SUTARTIES ĮVYKDYMO UŽTIKRINIMAS IR ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ

5.1. Sutarties įvykdymas užtikrinamas netesybomis - 10 (dešimties) procentų dydžio bauda nuo preliminarios Sutarties kainos (su PVM). Nurodytu užtikrinimu Tiekėjas įsipareigoja Pirkėjui sumokėti baudą - Sutarties įvykdymo užtikrinimo sumą, jeigu Pardavėjas:

5.1.1. nevykdo savo sutartinių įsipareigojimų arba vykdo juos netinkamai ir dėl to Pirkėjas priverstas nutraukti Sutartį kaip netinkamai vykdomą;

5.1.2. vienašališkai nutraukia Sutarties vykdymą prieš terminą.

5.2. Šalių atsakomybė yra nustatoma pagal galiojančius Lietuvos Respublikos teisės aktus ir šią Sutartį. Šalys įsipareigoja tinkamai vykdyti savo įsipareigojimus, priimtus šia Sutartimi, ir susilaikyti nuo bet kokių veiksmų, kuriais galėtų padaryti žalos viena kitai ar apsunkinti kitos Šalies priimtų įsipareigojimų įvykdymą.

5.3. Neatlikęs apmokėjimo Sutarties 3.6. punkte nustatytu terminu, Pardavėjo pareikalavimu Pirkėjas privalo sumokėti Pardavėjui 0,02 (dviejų šimtųjų) procentų dydžio delspinigius nuo laiku neapmokėtos sumos už kiekvieną uždelstą dieną.

6. NENUGALIMA JĖGA (FORCE MAJEURE)

6.1. Nei viena iš Šalių nėra atsakinga už įsipareigojimų nevykdymą ar netinkamą vykdymą, jeigu juos vykdyti trukdė nenugalima jėga (force majeure). Tokiu atveju Šalis, dėl nenugalimos jėgos negalinti vykdyti savo įsipareigojimų, privalo nedelsdama pranešti apie tai kitai Šaliai, nurodydama aplinkybes, kurios trukdo jai vykdyti sutartinius įsipareigojimus. Tokiu atveju prievolių vykdymas sustabdomas, kol išnyks minėtos aplinkybės. Jeigu tokio pranešimo kita Šalis negauna per protingą laiką po to, kai sutartinių įsipareigojimų nevykdanti Šalis sužinojo arba turėjo sužinoti apie nenugalimą jėgą lemiančias aplinkybes, tai pastaroji Šalis privalo atlyginti kitai Šaliai dėl negauto pranešimo susidariusius nuostolius.

6.2. Pasibaigus nenugalimą jėgą lemiančioms aplinkybėms, Šalis, dėl nenugalimos jėgos negalėjusi vykdyti savo įsipareigojimų, privalo nedelsdama pranešti apie tai kitai Šaliai ir atnaujinti savo įsipareigojimų vykdymą. Tais atvejais, kai dėl nenugalimos jėgos viena Šalis nevykdo savo sutartinių įsipareigojimų daugiau kaip 30 kalendorinių dienų, kita Šalis turi teisę nutraukti Sutartį, pranešdama apie tai raštu kitai Šaliai.

7. SUTARTIES NUTRAUKIMO TVARKA

7.1. Sutartis gali būti nutraukta abiejų Šalių susitarimu. Nutraukdamos Sutartį Šalys turi viena su kita atsiskaityti.

7.2. Tiekėjas turi teisę vienašališkai nutraukti Sutartį tik dėl svarbių priežasčių (bankrutavimas, likvidavimas). Apie tokį Sutarties nutraukimą Tiekėjas privalo raštu pranešti Pirkėjui ne vėliau kaip prieš 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų.

7.3. Pirkėjas turi teisę vienašališkai nutraukti Sutartį, apie tokį Sutarties nutraukimą pranešdamas Tiekėjui prieš 15 (penkiolika) kalendorinių dienų, jei Tiekėjas nevykdo arba netinkamai vykdo Sutartyje nurodytus įsipareigojimus.

7.4. Nutraukus Sutartį ar jai pasibaigus, lieka galioti Sutarties nuostatos, susijusios su Šalių atsakomybe bei atsiskaitymais tarp Šalių pagal šią Sutartį, taip pat visos kitos Sutarties nuostatos,

kurios, kaip aiškiai nurodyta, išlieka galioti po Sutarties nutraukimo arba turi išlikti galioti, kad būtų, kiek įmanoma, tinkamai įvykdytos Sutarties sąlygos.

8. SUTARTIES PAKEITIMAS IR PAPILDYMAS

8.1. Sutarties sąlygos pirkimo sutarties galiojimo laikotarpiu gali būti keičiamos, tik LR Viešųjų pirkimų įstatymo 89 str. nustatyta tvarka ir sąlygomis.

8.2. Sutarties sąlygų keitimu nebus laikomas pirkimo sutarties sąlygų koregavimas joje numatytais aplinkybėmis, jei šios aplinkybės nustatytos aiškiai ir nedviprasmiškai.

8.3. Sutarties sąlygų keitimas turi būti įforminamas papildomu Šalių susitarimu, pasirašomu abiejų Sutarties Šalių, pridedant ir visą susijusią susirašinėjimo dokumentaciją, šie dokumentai yra neatskiriama Sutarties dalis.

9. SUSIRAŠINĖJIMAS

9.1. Sutarties Šalys susirašinėja lietuvių kalba. Visi pranešimai, sutikimai ir kitas susižinojimas, kuriuos Šalis gali arba turi pateikti pagal šią Sutartį, bus laikomi galiojantys ir tinkamai pateikti kitai Šaliai, jeigu yra įteikti asmeniškai, išsiųsti registruotu paštu, faksu, elektroniniu paštu ir gautas patvirtinimas apie gavimą.

9.2. Informaciją apie asmenis Šalių paskirtus atsakingais už šios Sutarties vykdymą:

	Pirkėjas	Tiekėjas
Vardas, pavardė	Jelena Tonkevič	Daiva Bartaševičienė
Adresas	V. Sirokomlės g. 8, LT-11200 Vilnius	Senasis Ukmergės kelias 4, Užubalių k., LT-14302 Vilniaus r.
Telefonas	(8 5)	868561649
El. paštas	Jelena.tonkevic@nvp.lt	daiva@unidentas.lt

9.3. Jei pasikeičia Šalies adresas ir/ar kiti duomenys, ši Šalis turi tinkamai informuoti kitą Šalį, pranešdama apie pakeitimus ne vėliau, kaip per 5 (penkias) dienas. Jei Šaliai nepavyksta laikytis šio reikalavimo, ji neturi teisės į pretenziją ar atsiliepimą, jei kitos Šalies veiksmai, atlikti remiantis paskutiniaisiais žinomais jai duomenimis.

10. KITOS SĄLYGOS

10.1. Sutartis, visi jos priedai ir papildomi susitarimai sudaromi lietuvių kalba, pasirašomi du lygiaverčiai dokumento egzemplioriai, po vieną kiekvienai Šaliai. Sutarties priedai yra neatskiriama jos dalis.

10.2. Nei viena Šalis neturi teisės perleisti visų arba dalies teisių ir/ar pareigų pagal šią Sutartį trečiajai šaliai.

10.3. Ginčai dėl Sutarties vykdymo sprendžiami derybomis. Nepavykus jų išspręsti derybų būdu, ginčai sprendžiami Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka.

10.4. Šalys, sudarydamos Sutartį ir vykdydamos ją, vadovaujasi Lietuvos Respublikos įstatymais ir poįstatyminiais teisės aktais, pirkimo dokumentų ir šios Sutarties sąlygomis.

10.5. Šalių tarpusavio santykiai, neaptarti šioje Sutartyje, reguliuojami Lietuvos Respublikos civilinio kodekso ir kitų teisės aktų nustatyta tvarka.

11. SUTARTIES PRIEDAI

11.1. Sutarties 1 priedas - Prekių sąrašas, jų preliminarus kiekis ir įkainiai.

12. ŠALIŲ ADRESAI IR REKVIZITAI

Pirkėjas

VšĮ Naujosios Vilnios poliklinika
Adresas: V. Sirokomlės g.8,
LT- 11200, Vilnius
Įmonės kodas: 124246043
Ne PVM mokėtoja,
A/s LT04 7044 0600 0781 8323
AB SEB bankas, banko kodas 70440,
Tel.: (8 5) 2606716,
El. paštas: administracija@nvp.lt

Direktorius Artūras Seibutis

A.V.

Pardavėjas

UAB „Unidentas“
Senasis Ukmergės kelias 4,
Užubalių k. LT-14302, Vilniaus r.
Įmonės kodas: 126409973
PVM kodas LT264099716
a/s LT127290000016467012
AB „Citadele“ bankas, banko kodas 72900
Tel.: 85 273 44 91, +37068561649
El. paštas: dental@unidentas.lt

Direktorius Linas Stankevičius

A.V.

**ATVIRO KONKURSO „ODONTOLOGIJOS PREKIŲ PIRKIMAS“
TECHNINĖ SPECIFIKACIJA**

I PIRKIMO OBJEKTO DALIS: ODONTOLOGINĖS PRIEMONĖS

Eil. nr.	Pavadinimas	Mat o vienas	Maksimalus kiekis 24 mėnesiams	Reikalaujamos charakteristikos	Atitikimas techninės specifikacijos reikalavimams (pildo tiekėjas)
1	2	3	4	5	6
1 pirkimo dalis – Poliravimo šepetėliai sintetiniai					
1.1	Poliravimo šepetėliai sintetiniai	vnt.	1500	Balti, tuščiaviduriai, lėtaeigiam antgaliui, spalvinis grubumo žymėjimas : geltoni-grubūs, balti-vidutinio grubumo, rožiniai-švelnūs. Bent dviejų skirtingų formų.	Balti, tuščiaviduriai, lėtaeigiam antgaliui, spalvinis grubumo žymėjimas : geltoni-grubūs, balti-vidutinio grubumo, rožiniai-švelnūs. Bent dviejų skirtingų formų.
2 pirkimo dalis – Poliravimo šepetėliai impregnuoti					
2.1	Poliravimo šepetėliai impregnuoti	vnt.	100	Šepetėliai impregnuoti silicio karbidu, skirti poliruoti kompozitų paviršių iki blizgesio, trijų formų.	Šepetėliai impregnuoti silicio karbidu, skirti poliruoti kompozitų paviršių iki blizgesio, trijų formų.
3 pirkimo dalis – Polyras kompozitų poliravimui					
3.1	Polyras kompozitų poliravimui	vnt.	100	Polyrai pagaminti iš kaučiuko, nekaitina danties paviršiaus, su deimanto dalelėmis, skirti kompozitų poliravimui, vieno žingsnio, ant metalinio kotelio, autoklavuojami, keturių formų, naudojami su aušinimu.	Polyrai pagaminti iš kaučiuko, nekaitina danties paviršiaus, su deimanto dalelėmis, skirti kompozitų poliravimui, vieno žingsnio, ant metalinio kotelio, autoklavuojami, keturių formų, naudojami su aušinimu.
6 pirkimo dalis – Polyras užpildams					
6.1	Polyras kampiniam antgaliui	vnt.	250	Silikoniniai baltos spalvos polyras ant plastikinio kotelio, galimos 3 formos: liepsnelė, diskelis, taurelė.	Silikoniniai baltos spalvos polyras ant plastikinio kotelio, galimos 3 formos: liepsnelė, diskelis, taurelė.
7 pirkimo dalis – Polyras užpildams					
7.1	Polyras kampiniam antgaliui	Vnt.	150	Polyrai su keramika, ratukų formos, skirti poliravimui ir blizginimui, ant plastikinio	Polyrai su keramika, ratukų formos, skirti poliravimui ir blizginimui, ant

				kotelio, pora (mėlynas ir pilkas) 1+1.	plastikinio kotelio, pora (mėlynas ir pilkas) 1+1.
8 pirkimo dalis – Priemonės poliravimui					
8.1	Kempinėlės poliravimui	rink.	25	Itin švelni, smulkiai akyta vienkartinė kempinėlė poliravimui su pastomis, tvirtinama ant laikikio (mandrelo), skirto kampiniam lėtaeigiam antgaliui. Rinkinyje ne mažiau 25 vnt. kempinėlių ir bent vienas laikiklis.	Itin švelni, smulkiai akyta vienkartinė kempinėlė poliravimui su pastomis, tvirtinama ant laikikio (mandrelo), skirto kampiniam lėtaeigiam antgaliui. Rinkinyje po 4x25 vnt. kempinėlių ir vienas laikiklis.
8.2	Poliravimo priemonių rinkinys kompozitų poliravimui	rink.	25	40 silikoninių polyrų ant plastikinio kotelio, 2 grubumų pastos po ne mažiau 4 g, 25 vnt. poliravimo kempinėlių, bent 1 laikiklis (mandrelas) kempinėlėms.	40 silikoninių polyrų ant plastikinio kotelio, 2 grubumų pasta po 4g 25 vnt. poliravimo kempinėlių, 1 laikiklis kempinėlėms.
9 pirkimo dalis – Profilaktinės priemonės					
9.1	Profesionalus profilaktinis rinkinys	rink.	10	Rinkinio sudėtis: 2 poliravimo pastos po 100 g, apsauginės dantų pastos su padidintu fluoro kiekiu 2 x 40 g, įvairių skonių lakas vienkartinėse dozėse 12 x 0,4 ml, dantų silantas 2 šv. x 2 g.	Rinkinio sudėtis: 2 poliravimo pastos po 100 g, apsauginės dantų pastos su padidintu fluoro kiekiu 2 x 40 g, įvairių skonių lakas vienkartinėse dozėse 12 x 0,4 ml, dantų silantas 2 šv. x 2 g.
12 pirkimo dalis – Dentalinės adatos					
12.1	Dentalinės injekcinės adatos	vnt.	7000	Dydžiai: 03x12mm, 03x16mm, 0,3x25mm, 0,4x35mm. Aštrios, turi turėti žymėtą sritį, rodančią adatos nukirtimo vietą, sriegis M6x 0,75, dėžutėje ne mažiau 100 vnt.	Dydžiai: 03x12mm, 03x16mm, 0,3x25mm, 0,4x35mm. Aštrios, turi turėti žymėtą sritį, rodančią adatos nukirtimo vietą, sriegis M6x 0,75, dėžutėje 100 vnt.
20 pirkimo dalis – Koferdamo rinkiniai					
20.1	Koferdamo rinkiniai	rink.	3	Rinkinyje turi būti: koferdamo replės, skylamušis, koferdamo lakštai, plastikinis rėmelis, koferdamo siūlas, trafaretas, bent 4 vnt. fiksavimo žiedų.	Rinkinyje : koferdamo replės, skylamušis, koferdamo lakštai, plastikinis rėmelis, koferdamo siūlas, trafaretas, 4 vnt. fiksavimo žiedų.
21 pirkimo dalis – Koferdamo fiksavimo žiedai					
21.1	Koferdamo fiksavimo žiedai	vnt.	20	Įvairių dydžių ir modifikacijų, visoms dantų grupėms	Įvairių dydžių ir modifikacijų, visoms dantų grupėms
22 pirkimo dalis – Priemonės kompozitų modeliavimui					

22.1	Rinkinys kompozitų modeliavimui	rink.	10	Skirtas kompozitų modeliavimui, laikiklis ir bent 2 skirtingų formų antgaliukai (šepetėliai)	Skirtas kompozitų modeliavimui, laikiklis ir 2 skirtingų formų antgaliukai (šepetėliai)
22.2	Modeliavimo skystis	ml	30	Skystis kompozitų modeliavimui, buteliuke ne mažiau 6 ml.	Skystis kompozitų modeliavimui, buteliuke 6 ml.
33 pirkimo dalis – Endodontiniai instrumentai, skirti sunkiai praeinamiems, kalcifikuotiems kanalams					
33.1	Endodontiniai instrumentai, skirti sunkiai praeinamiems, kalcifikuotiems kanalams	pak.	15	Dydžiai: 006, 008, 010, 015, 020, ilgiai: 18/21/25mm, pagaminta iš nerūdyjančio plieno, skirti kalcifikuotiems ir sunkiai praeinamiems kanalams, su plastikine rankenėle (ISO spalviniu žymėjimu), su silikoniniu stoperiu, sterilūs. Pakuotėje po 6 vnt.	Dydžiai: 006, 008, 010, 015, 020, ilgiai: 18/21/25mm, pagaminta iš nerūdyjančio plieno, skirti kalcifikuotiems ir sunkiai praeinamiems kanalams, su plastikine rankenėle (ISO spalviniu žymėjimu), su silikoniniu stoperiu, sterilūs. Pakuotėje po 6 vnt.
34 pirkimo dalis – Endodontiniai instrumentai K-file					
34.1	Endodontiniai instrumentai	pak.	100	Dydžiai: 006, 008, 010, 015-040, 045-080, ilgiai: 21/25/28/31mm, rankiniai, sterilūs, keturkampio formos pjūvio. Pagaminti iš nerūdyjančio plieno, su plastikine rankenėle, su stoperiu. Sterilios pakuotės po 6 vnt.	Dydžiai: 006, 008, 010, 015-040, 045-080, ilgiai: 21/25/28/31mm, rankiniai, sterilūs, keturkampio formos pjūvio. Pagaminti iš nerūdyjančio plieno, su plastikine rankenėle, su stoperiu. Sterilios pakuotės po 6 vnt.
35 pirkimo dalis – Endodontiniai lankstūs instrumentai K-flexofile					
35.1	Endodontiniai lankstūs instrumentai	pak.	50	Dydžiai: 015, 020, 025, 030, 035, 040, 015-040, ilgiai: 18/21/25/31mm, rankiniai, sterilūs, keturkampio formos pjūvio. Pagaminti iš nerūdyjančio plieno, su plastikine rankenėle, su stoperiu. Sterilios pakuotės po 6 vnt.	Dydžiai: 015, 020, 025, 030, 035, 040, 015-040, ilgiai: 18/21/25/31mm, rankiniai, sterilūs, keturkampio formos pjūvio. Pagaminti iš nerūdyjančio plieno, su plastikine rankenėle, su stoperiu. Sterilios pakuotės po 6 vnt.
36 pirkimo dalis – Endodontiniai lankstūs instrumentai, nikelio titano lydinio					

36.1	Endodontiniai lankstūs instrumentai, nikelio titano lydinio	pak.	50	Dydžiai: 015, 020, 025, 030, 035, 040, 015-040, 045, 050, 055, 060 ilgiai: 21/25mm, pagaminta iš nikelio titano lydinio, padidinto lankstumo, su plastikine rankenėle (ISO spalviniu žymėjimu), su silikoniniu stoperiu. Pakuotėje po 6 vnt.	Dydžiai: 015, 020, 025, 030, 035, 040, 015-040, 045, 050, 055, 060 ilgiai: 21/25mm, pagaminta iš nikelio titano lydinio, padidinto lankstumo, su plastikine rankenėle (ISO spalviniu žymėjimu), su silikoniniu stoperiu. Pakuotėje po 6 vnt.
37 pirkimo dalis – Mašininiai endodontiniai instrumentai ir jų priedai					
37.1	Mašininiai instrumentai iš lankstaus lydinio M-Wire NiTi	pak.	20	Skirti mechaniniam kanalų paruošimui. 21/25/31mm ilgio Dydžiai: X1/X2/X3/X4/X5. Pakuotėje po 6 vnt.	Skirti mechaniniam kanalų paruošimui. 21/25/31mm ilgio Dydžiai: X1/X2/X3/X4/X5. Pakuotėje po 6 vnt.
37.2	Popieriniai kaiščiai	pak.	70	Kaiščiai, skirti kanalų sausinimui, sistemai ProTaper NEXT, turintys spalvinį žymėjimą, 28mm ilgio. Pakuotėje po 180 vnt. Dydžiai: X2, X3, X4- X5	Kaiščiai, skirti kanalų sausinimui, sistemai ProTaper NEXT, turintys spalvinį žymėjimą, 28mm ilgio. Pakuotėje po 180 vnt. Dydžiai: X2, X3, X4- X5
37.3	Gutaperčos kaiščiai	pak.	100	Gutaperčiniai kaiščiai, skirti sistemai ProTaper NEXT, po 60 vnt. pak., dydžiai X2, X3, X4- X5	Gutaperčiniai kaiščiai, skirti sistemai ProTaper NEXT, po 60 vnt. pak., dydžiai X2, X3, X4- X5
38 pirkimo dalis – Mašininiai endodontiniai instrumentai ir jų priedai					
38.1	Mašininiai instrumentai iš lankstaus NiTi lydinio	pak.	20	Skirti mechaniniam kanalų paruošimui, užtikrinantys didesnę lankstumą ir didesnę atsparumą cikliniam nuovargiui. Instrumentų pjaunamoji dalis pagaminta iš nikelio ir titano lydinio. Sukimosi dažnis 300 rpm. Ilgis 21, 25, 31 mm, dydžiai S1, S2, F1, F2, F3, SX. Skirtingos modifikacijos formavimui ir apdailai.	Skirti mechaniniam kanalų paruošimui, užtikrinantys didesnę lankstumą ir didesnę atsparumą cikliniam nuovargiui. Instrumentų pjaunamoji dalis pagaminta iš nikelio ir titano lydinio. Sukimosi dažnis 300 rpm. Ilgis 21, 25, 31 mm, dydžiai S1, S2, F1, F2, F3, SX. Skirtingos modifikacijos formavimui ir apdailai.
38.2	Popieriniai kaiščiai	pak.	50	Kaiščiai kanalų sausinimui, skirti pirkimo dalies instrumentų sistemai.	Kaiščiai kanalų sausinimui, skirti pirkimo dalies instrumentų sistemai.

38.3	Gutaperčos kaiščiai	pak.	50	Gutaperčiniai kaiščiai, skirti pirkimo dalies instrumentų sistemai.	Gutaperčiniai kaiščiai, skirti pirkimo dalies instrumentų sistemai.
39 pirkimo dalis – Šaknies kanalo sandarikliai					
39.1	Šaknies kanalo sandariklis	g	60	Biokeraminis, rentgenokontrastinis, itin mažo tirpumo, lipofiliškas ir hidrofilishkas abipusiam susijungimui su kanalo sienele ir su gutaperča. Paruoštas naudojimui švirkšte, naudojamas su 23-25 G dydžio kaniule tiesioginiam įvedimui į kanalą. Švirkšte ne mažiau 3 g medžiagos.	Biokeraminis, rentgenokontrastinis, itin mažo tirpumo, lipofiliškas ir hidrofilishkas abipusiam susijungimui su kanalo sienele ir su gutaperča. Paruoštas naudojimui švirkšte, naudojamas su 23-25 G dydžio kaniule tiesioginiam įvedimui į kanalą. Švirkšte 3 g medžiagos.
39.2	Kaniulės medžiagų deponavimui	vnt.	200	23-25 G kaniulės, lanksčios, pakuotėje ne mažiau 10 vnt., tinkamos pozicijai 39.1 ir kitų medžiagų įvedimui į šaknų kanalus	23-25 G kaniulės, lanksčios, pakuotėje 20 vnt., tinkamos pozicijai 39.1 ir kitų medžiagų įvedimui į šaknų kanalus
40 pirkimo dalis – Šaknies kanalo sandarikliai					
40.1	Šaknies kanalo sandariklis, rinkinys	rink.	10	Epoksiamino dervos pagrindu, dvikomponentis, automatinio maišymo švirkšte. Rinkinyje ne mažiau kaip 15g medžiagos ir daugiau negu 10 vnt. intraoralinių maišymo-įvedimo antgalių.	Epoksiamino dervos pagrindu, dvikomponentis, automatinio maišymo švirkšte. Rinkinyje 15g medžiagos ir 20 vnt. intraoralinių maišymo-įvedimo antgalių.
40.2	Intraoraliniai antgaliai	vnt.	100	Intraoraliniai maišymo-įvedimo antgaliai, tinkami pozicijai 40.1	AH Plus silerio kaniulės (20vnt) Intraoraliniai maišymo-įvedimo antgaliai, tinkami pozicijai 40.1
41 pirkimo dalis – Mašininės spiralės kanalų pildymui					
41.1	Mašininės spiralės kanalų pildymui	vnt.	10	Ilgiai: 17mm/25mm/21mm. Dydziai 001/002/003/004, į kampinį antgalį, daugkartinės, sterilizuojamos, pakuotę sudaro 4 vnt.	Ilgiai: 17mm/25mm/21mm. Dydziai 001/002/003/004, į kampinį antgalį, daugkartinės, sterilizuojamos, pakuotę sudaro 4 vnt.
42 pirkimo dalis – Gutaperčos kondensoriai					

42.1	Gutaperčos kondensoriai	vnt.	10	Rankinis instrumentas lateralinei kondensacijai, pagamintas iš nerūdijančio plieno su plastmasine rankenėle (ISO spalvinis žymėjimas). Darbiniai ilgiai 21 mm, 25 mm; dydžiai: A, B, C, D, pakuotėje po 4 vnt.	Rankinis instrumentas lateralinei kondensacijai, pagamintas iš nerūdijančio plieno su plastmasine rankenėle (ISO spalvinis žymėjimas). Darbiniai ilgiai 21 mm, 25 mm; dydžiai: A, B, C, D, pakuotėje po 4 vnt.
59 pirkimo dalis –Pagalbinės priemonės (matricos ir jų priedai krūminiams ir prieškrūminiams dantims)					
59.1	Matricų ir priedų rinkinys	rink.	2	Multifunkcinis rinkinys krūminiams ir prieškrūminiams dantims su separaciniais žiedais, jų uždėjimo replėmis, pincetu matricoms, bent 100 vnt. skirtingų paskirčių matricų, bent 75 vnt. skirtingų dydžių tarpdančių pleiščių ir bent 2 skirtingo dydžio NiTi žiedai.	Multifunkcinis rinkinys krūminiams ir prieškrūminiams dantims su separaciniais žiedais, jų uždėjimo replėmis, pincetu matricoms, 100 vnt. skirtingų paskirčių matricų, 75 vnt. skirtingų dydžių tarpdančių pleiščių ir 2 skirtingo dydžio NiTi žiedai.
59.2	Separaciniai žiedai tarpdančiams	vnt.	2	Pasirinktinai bent dviejų skirtingų dydžių, NiTi lydinio, tinkantys pozicijai 59.1	Pasirinktinai dviejų skirtingų dydžių žiedai, NiTi lydinio, tinkantys pozicijai 59.1
59.3	Sekcijinių matricų papildymai	vnt.	500	Matricos, tinkančios sistemai 59.1, 59.2 poz. Dydžiai 3,5. 4,5. 5,5. 6,5. 7,5, dėž. ne mažiau kaip po 50 vnt.	Matricos, tinkančios sistemai 59.1, 59.2 poz. Dydžiai 3,5. 4,5. 5,5. 6,5. 7,5, dėž. po 50 vnt.
59.4	Plastikinių pleištukų papildymai	vnt.	500	Small, Medium, Large, 100 vnt dėž.	Small, Medium, Large, 100 vnt dėž.
59.5	Plastikinių pleištukų papildymai, su apsauga	vnt.	500	Small, Medium, Large, ne mažiau kaip po 50 vnt dėž.	Small, Medium, Large, po 50 vnt dėž.
59.6	Matricos, juosiančios laipsnių	360 vnt.	500	Pilnai juosiančios matricos, be specialaus priveržėjo, naudojama, kai negalima naudoti sekcijinės matricos, ar atliekant vieno vainiko kulties atstatymo procedūras. 3 dydžiai (4,5;5,5;6,5). Rinkinyje ne mažiau kaip po 48 vnt. matricų	Pilnai juosiančios matricos, be specialaus priveržėjo, naudojama, kai negalima naudoti sekcijinės matricos, ar atliekant vieno vainiko kulties atstatymo procedūras. 3 dydžiai (4,5;5,5;6,5). Rinkinyje po 48 vnt. matricų

II PIRKIMO OBJEKTO DALIS: ODONTOLOGINĖS MEDŽIAGOS

Eil. nr.	Pavadinimas	Mato vienetas	Maksimalus kiekis 24 mėnesiams	Reikalaujamos charakteristikos	Atitikimas techninės specifikacijos reikalavimams (pildoma tiekėjas)
1	2	3	4	5	6
1 pirkimo dalis - užpildų poliravimo pasta					
1.1.	Užpildų poliravimo pasta	vnt.	25	Dviejų grubumų vandenyje tirpios aliuminio oksido pastos, skirtos galutiniam kompozicinių restauracijų poliravimui. Naudojamos su poliravimo kempinėle. Švelni skirta galutiniam mikrofilinių kompozitų poliravimui, labai švelni - hibridiniams ir mikrohibridiniams kompozitams. Švirkštuose, ne mažiau 4 g medžiagos viename švirkšte.	Dviejų grubumų vandenyje tirpios aliuminio oksido pastos, skirtos galutiniam kompozicinių restauracijų poliravimui. Naudojamos su poliravimo kempinėle. Švelni skirta galutiniam mikrofilinių kompozitų poliravimui, labai švelni - hibridiniams ir mikrohibridiniams kompozitams. Švirkštuose 4 g medžiagos viename švirkšte.
5 pirkimo dalis – Burnos ertmės skalikliai					
5.1	Skalavimo skystis	vnt.	50	Burnos skalavimo skystis, chlorheksidino ir cetilpiridinio chlorido derinys. Buteliuke ne mažiau 500 ml.	Burnos skalavimo skystis, chlorheksidino ir cetilpiridinio chlorido derinys. Buteliuke 500 ml.
14 pirkimo dalis – Universalūs surišėjai					
14.1	Universalus surišėjas	vnt.	25	Vienkomponentis, fotopolimerizuojamas surišiklis be BIS-GMA dervų, sudėtyje turi būti bent trys funkciniai monomerai, be įprastinių indikacijų naudojamas ir padidintam danties jautrumui gydyti. Buteliuke ne mažiau 5 ml.	Vienkomponentis, fotopolimerizuojamas surišiklis be BIS-GMA dervų, sudėtyje trys funkciniai monomerai, be įprastinių indikacijų naudojamas ir padidintam danties jautrumui gydyti. Buteliuke 5 ml.
16 pirkimo dalis – Fotopolimerizuojami takūs kompozitai					
16.1	Fotopolimerizuojamas takus kompozitas	pak.	10	Bulk-fill tipo taki medžiaga, krūminiams dantims, kapsulėse po 0,25 g, universalios, A1, A2, A3 spalvos,	Bulk-fill tipo taki medžiaga, krūminiams dantims, kapsulėse po 0,25 g, universalios, A1, A2, A3 spalvos,

				metalinis kaniulės galiukas patogesniai priėjimui prie ertmės, užpildomas sluoksnis 4mm, pakuotėje mažiau po 50 vnt.	metalinis kaniulės galiukas patogesniai priėjimui prie ertmės, užpildomas sluoksnis 4mm, pakuotėje po 50 vnt.
17 pirkimo dalis – Fotopolimerizuojami modeliuojami kompozitai					
17.1	Fotopolimerizuojamas modeliuojamas kompozitas	pak.	10	Bulk-fill tipo pakuojama medžiaga su stiklo pluošto skaidulomis, krūminiams dantims, didelių ertmių, endodontiškai gydytų dantų restauravimui kapsulėse po 0,25 g, universalios spalvos, užpildomas sluoksnis iki 5mm. Pakuotėje po 50 kaps.	Bulk-fill tipo pakuojama medžiaga su stiklo pluošto skaidulomis, krūminiams dantims, didelių ertmių, endodontiškai gydytų dantų restauravimui kapsulėse po 0,25 g, universalios spalvos, užpildomas sluoksnis iki 5mm. Pakuotėje po 50 kaps.
18 pirkimo dalis – Fotopolimerizuojami modeliuojami kompozitai					
18.1	Fotopolimerizuojamas modeliuojamas kompozitas	vnt.	20	Sustiprintas keramikos dalelėmis, SphereTEC® technologija. A1, A2, A3, A3.5, A4 spalvos. Pasirinkimui duskirtingi konsistencijos. Švirkštuose po 3g.	Sustiprintas keramikos dalelėmis, SphereTEC® technologija. A1, A2, A3, A3.5, A4 spalvos. Pasirinkimui dvi skirtingos konsistencijos. Švirkštuose po 3g.
19 pirkimo dalis – Fotopolimerizuojami modeliuojami kompozitai					
19.1	Fotopolimerizuojamas modeliuojamas kompozitas, rinkinys	rink.	2	Sustiprintas keramikos dalelėmis, SphereTEC® technologija. Rinkinyje bent 5 vnt. skirtingų atspalvių medžiagos, ne mažiau 2,5 ml universalios surišiklio, priedai.	Sustiprintas keramikos dalelėmis, SphereTEC® technologija. Rinkinyje 5 vnt. skirtingų atspalvių medžiagos 2,5 ml universalios surišiklio, priedai.
20 pirkimo dalis – Fotopolimerizuojami modeliuojami kompozitai					
20.1	Fotopolimerizuojamas modeliuojamas kompozitas, rinkinys	rink.	5	Supra-nano užpildas itin estetiškoms restauracijoms, supaprastintas spalvų derinimas, lengvai poliruojamas, 90 s darbo laikas po 10.000 Lux šviesa, mažas susitraukimas. A1B, A2B, A3B, A3,5B, A4B, NE, OcE spalvos švirkštuose. Rinkiniuose ne mažiau	Supra-nano užpildas itin estetiškoms restauracijoms, supaprastintas spalvų derinimas, lengvai poliruojamas, 90 s darbo laikas po 10.000 Lux šviesa, mažas susitraukimas. A1B, A2B, A3B, A3,5B, A4B, NE, OcE spalvos švirkštuose. Rinkiniuose 7 skirtingų

				7 skirtingų atspalvių, švirkšte ne mažiau 4 g medžiagos.	atspalvių, švirkšte po 4 g medžiagos.
21 pirkimo dalis – Fotopolimerizuojami modeliuojami kompozitai					
21.1	Fotopolimerizuojamas modeliuojamas kompozitas	vnt.	25	Supra-nano užpildas itin estetiškoms restauracijoms, supaprastintas spalvų derinimas, lengvai poliruojamas, 90 s darbo laikas po 10000 Lux šviesa, mažas susitraukimas. Pasirinkimui galimos A1B, A2B, A3B, A3,5B, A4B, NE, OcE spalvos švirkštuose. Švirkšte ne mažiau 4 g medžiagos.	Supra-nano užpildas itin estetiškoms restauracijoms, supaprastintas spalvų derinimas, lengvai poliruojamas, 90 s darbo laikas po 10000 Lux šviesa, mažas susitraukimas. Pasirinkimui galimos A1B, A2B, A3B, A3,5B, A4B, NE, OcE spalvos švirkštuose. Švirkšte 4 g medžiagos.
22 pirkimo dalis – Fotopolimerizuojami modeliuojami ir takūs kompozitai					
22.1	Fotopolimerizuojamas ir takus kompozitas, rinkinys	rink.	10	Submikroninis hibridinis universalus užpildas, skirtas visų dantų grupių atstatymui, visoms ėduonies klasėms. Rinkinyje ne mažiau 6 švirkštų pakuojamo, ne mažiau 3 švirkštų takaus įvairių atspalvių kompozito, ne mažiau 5 ml surišiklio. OPA2 rinkinyje būtinas	Submikroninis hibridinis universalus užpildas, skirtas visų dantų grupių atstatymui, visoms ėduonies klasėms. Rinkinyje yra 6 švirkštų pakuojamo, 3 švirkštų takaus įvairių atspalvių kompozito, 5 ml surišiklio. OPA2 rinkinyje yra
23 pirkimo dalis – Fotopolimerizuojami takūs kompozitai					
23.1	Fotopolimerizuojamas takus kompozitas	vnt.	35	Injekuojamo klampumo medžiaga, kurios užpildas - itin smulkios homogeniškai pasiskirsčiusios stroncio stiklo dalelytės, kurių tankis matricoje iki 50 % tūrio. Naudojama minimaliai invazyvioms restauracijoms, netiesioginių restauracijų cementavimui, įtvėrimui, įklotų, užklotų, vainikėlių ir tiltų gamybai tiesiogine	Injekuojamo klampumo medžiaga, kurios užpildas - itin smulkios homogeniškai pasiskirsčiusios stroncio stiklo dalelytės, kurių tankis matricoje iki 50 % tūrio. Naudojama minimaliai invazyvioms restauracijoms, netiesioginių restauracijų cementavimui, įtvėrimui, įklotų, užklotų, vainikėlių ir tiltų gamybai tiesiogine

				arba netiesiogine technika. Išlaikanti formą, įvairių atspalvių, švirkštuose ne mažiau negu 3,4 g medžiagos.	arba netiesiogine technika. Išlaikanti formą, įvairių atspalvių, švirkštuose po 3,4 g medžiagos.
--	--	--	--	--	--

24 pirkimo dalis – Fotopolimerizuojami modeliuojami kompozitai

24.1	Fotopolimerizuojamas universalus modeliuojamas kompozitas	vnt.	40	MFR hibridinis kompozitas su 2 tipų prepolimerizuotų medžiagų deriniu. Monomero koncentracija, užpildų tipai ir turinys užtikrina didesnę rentgenokontrastiškumą šoninės ir lengvesnį modeliavimą priekinės dantų grupės medžiagos variacijai. Švirkštuose. Ne mažiau 4,7g medžiagos priekinių dantų paskirties, ir ne mažiau 5,5 g šoninių dantų paskirties medžiagos švirkšte. Įvairūs atspalviai pasirinkimui (A1-A4, B1-B3, C3, CVD, XBW, JE, IE, SE, AE, PA1, PA2, PA3, PA3,5, PJE).	MFR hibridinis kompozitas su 2 tipų prepolimerizuotų medžiagų deriniu. Monomero koncentracija, užpildų tipai ir turinys užtikrina didesnę rentgenokontrastiškumą šoninės ir lengvesnį modeliavimą priekinės dantų grupės medžiagos variacijai. Švirkštuose. Po 4,7g medžiagos priekinių dantų paskirties, ir po 5,5 g šoninių dantų paskirties medžiagos švirkšte. Įvairūs atspalviai pasirinkimui (A1-A4, B1-B3, C3, CVD, XBW, JE, IE, SE, AE, PA1, PA2, PA3, PA3,5, PJE).
------	---	------	----	---	---

25 pirkimo dalis – Fotopolimerizuojami kompomerai

25.1	Fotopolimerizuojamas universalus modeliuojamas kompomeras	pak.	15	Universali restauracinė medžiaga, pasižyminti kompozito stiprumu ir estetika, tačiau išskirianti fluorą; naudojama ėduonies rizikos pacientams. Kapsulėmis, įvairių atspalvių. Vienoje kapsulėje ne mažiau 0,25 g, pakuotėje ne mažiau 20 vnt.	Universali restauracinė medžiaga, pasižyminti kompozito stiprumu ir estetika, tačiau išskirianti fluorą; naudojama ėduonies rizikos pacientams. Kapsulėmis, įvairių atspalvių. Vienoje kapsulėje 0,25 g, pakuotėje 20 vnt.
25.2	Fotopolimerizuojamas universalus takus kompomeras, rinkiniai	rink.	10	Universali restauracinė medžiaga, pasižyminti kompozito stiprumu ir estetika, tačiau išskirianti fluorą; naudojama ėduonies rizikos pacientams.	Universali restauracinė medžiaga, pasižyminti kompozito stiprumu ir estetika, tačiau išskirianti fluorą; naudojama ėduonies rizikos pacientams.

				Švirkštuose ne mažiau 1,8 g. Rinkinyje ne mažiau 2 vnt. švirkštų ir ne mažiau 20 vnt. aplikatorių (kaniulių).	Švirkštuose po 1,8 g. Rinkinyje 2 vnt. švirkštų ir 20 vnt. aplikatorių (kaniulių).
43 pirkimo dalis – Priemonės gutaperčos tirpdimui					
43.1	Priemonė gutaperčos tirpdimui	ml	50	Eukalipto aliejus, buteliukai ne daugiau 10 ml su pipete.	Eukalipto aliejus, buteliukai 10 ml su pipete.
44 pirkimo dalis – Priemonės medikamentiniam pulpito gydymui					
44.1	Priemonė medikamentiniam pulpito gydymui	vnt.	50	Gvazdikėlių aliejus, buteliukai ne daugiau 10 ml su pipete.	Gvazdikėlių aliejus, buteliukai 10 ml su pipete.
45 pirkimo dalis – Priemonės kanalų dezinfekavimui					
45.1	Pasta kanalų dezinfekavimui	g	110	Kalcio hidroksido pagrindu, švirkšte patogiam aplikavimui, ne mažiau kaip 2,1 g medžiagos.	Kalcio hidroksido pagrindu, švirkšte patogiam aplikavimui, 2,1 g medžiagos.
46 pirkimo dalis – Kanalų užpildymo priemonės					
46.1	Kanalų užpildymo priemonė, rinkinys	rink.	5	Bioaktyvus, rentgenokontrastinis, aukšto sandarumo šaknų kanalų užpildas, skatinantis dentino struktūros mineralizaciją, pasižymintis antimikrobinėmis savybėmis. Greitas ir lengvas aplikavimas naudojant bet kokią šaltos obturacijos techniką. Lengvai pašalinamas iš kanalo, jei reikia pakartotinio gydymo. Milteliai buteliuke ne mažiau 15g ir skystis vienkartinėmis dozuotėmis, ne mažiau 35 ml.	Bioaktyvus, rentgenokontrastinis, aukšto sandarumo šaknų kanalų užpildas, skatinantis dentino struktūros mineralizaciją, pasižymintis antimikrobinėmis savybėmis. Greitas ir lengvas aplikavimas naudojant bet kokią šaltos obturacijos techniką. Lengvai pašalinamas iš kanalo, jei reikia pakartotinio gydymo. Milteliai buteliuke 15g ir skystis vienkartinėmis dozuotėmis, 35 ml.
50 pirkimo dalis – Kempinės hemostatinės					
50.1	Kempinė hemostatinė	dėž.	10	Krešulio stabilizavimui po danties šalinimo, steriliose lizdinėse pakuotėse po 1 vnt., dėžutėje ne mažiau 32 vnt.	Krešulio stabilizavimui po danties šalinimo, steriliose lizdinėse pakuotėse po 1 vnt., dėžutėje 32 vnt.
57 pirkimo dalis – Dvigubo kietėjimo cementas					

57.1	Dvigubo kietėjimo cementas, savaiminio ėsdinimo, rinkiniai	rink.	1	Cementas stiklo pluošto kaiščiams įcementuoti, automix tipo švirkšte, galimos spalvos: ruda, skaidri, baltas opakeris, universali. Sudėtis: cementas, ne mažiau 9,4 g, surišimo sistema iš 2-jų komponentų, ne mažiau kaip po 3 ml kiekvieno, ryšio sustiprintojas iš 2-jų komponentų, ne daugiau kaip po 1 ml, maišymo popierius, 25 aplikatoriai, 20 maišymo antgaliai.	Cementas stiklo pluošto kaiščiams įcementuoti, automix tipo švirkšte, galimos spalvos: ruda, skaidri, baltas opakeris, universali. Sudėtis: cementas, 9,4 g, surišimo sistema iš 2-jų komponentus po 3 ml kiekvieno, ryšio sustiprintojas iš 2-jų komponentų po 1 ml, maišymo popierius, 25 aplikatoriai, 20 maišymo antgaliai.
65 pirkimo dalis –priemonės profesionaliai burnos higienai (poliravimo priemonės)					
65.5	Poliravimo pasta be fluoro	g	200	Befluorė pasta su smulkiais cirkonio silikato dalelėmis efektyviam dantų paviršiaus nuvalymui, talpoje ne mažiau 170g	Befluorė pasta su smulkiais cirkonio silikato dalelėmis efektyviam dantų paviršiaus nuvalymui, talpoje po 170g
66 pirkimo dalis –Medikamentai					
66.1	Jodoformo milteliai	g	300	Birūs milteliai. Sudėtis: jodoformas, supakuoti saugioje pakuotėje (dėžutėje) apsaugančioje nuo drėgmės po 30g	Birūs milteliai. Sudėtis: jodoformas, supakuoti saugioje pakuotėje (dėžutėje) apsaugančioje nuo drėgmės po 30g
66.2	Pasta alveolitų gydymui	vnt.	10	Sudėtis paprastųjų avipaparčių pluoštas, eugenolis ir kt., po 10g	Sudėtis paprastųjų avipaparčių pluoštas, eugenolis ir kt., po 10g
68 pirkimo dalis –Laikini užpildai					
68.1	Laikinas užpildas	vnt.	20	Kietas, išskiriantis fluorą. Stikliniame indelyje. 38g+/-1g	Kietas, išskiriantis fluorą. Stikliniame indelyje. 38g
68.2	Laikinas užpildas naudojamas endodontijoje	rink.	25	Cinko oksido eugenolinis cementas, tinkantis laikinam plombavimui iki 1 metų, galima naudoti kaip pamušalą. Rinkinys 40g miltelių+15ml skysčio. Miltelių sudėtis: 1g miltelių-0,8g cinko oksido ir 0,2g polimetilmetakrilato; 1g skysčio sudaro 0,99g eugenolio	Cinko oksido eugenolinis cementas, tinkantis laikinam plombavimui iki 1 metų, galima naudoti kaip pamušalą. Rinkinys 40g miltelių+15ml skysčio. Miltelių sudėtis: 1g miltelių-0,8g cinko oksido ir 0,2g polimetilmetakrilato; 1g skysčio sudaro 0,99g eugenolio

68.3	Dvigubo kietėjimo laikinas užpildas su cinko oksidu	vnt	10	dvigubo kietėjimo, rentgeno kontrastiška, baltos spalvos užpildanti medžiaga, skirta laikiniems dantų ertmių užpildymams su cinko oksidu skirtas trumpalaikiams užpildymams, endodontinėms ertmėms švirkšte 5g +/-0,5	dvigubo kietėjimo, rentgeno kontrastiška, baltos spalvos užpildanti medžiaga, skirta laikiniems dantų ertmių užpildymams su cinko oksidu skirtas trumpalaikiams užpildymams, endodontinėms ertmėms švirkšte 5g
68.4	Takus, šviesa kietinamas laikinas užpildas	rink.	10	Takus laikinas užpildas skirtas saugiam ir sandariam endo ertmių uždarymui, švirkštuose rinkiniai 2x1,8g+/-0,01	Takus laikinas užpildas skirtas saugiam ir sandariam endo ertmių uždarymui, švirkštuose rinkiniai 2x1,8g
70 pirkimo dalis – Stiklojonominės plombos					
70.1	Stiklojonominė plomba	rink.	25	Naudojama kaip pamušalas, plombinė medžiaga, nesitraukianti, greitas kietėjimas (kietėja 2min.30s), estetiškas, skaidrus, terminis plėtimasis kaip danties audinių, išskiria fluoro jonus. Kapsulių pavidalu, maišoma kapsulių maišytuve, po 50vnt.dėžutėje	Naudojama kaip pamušalas, plombinė medžiaga, nesitraukianti, greitas kietėjimas (kietėja 2min.30s), estetiškas, skaidrus, terminis plėtimasis kaip danties audinių, išskiria fluoro jonus. Kapsulių pavidalu, maišoma kapsulių maišytuve, po 50vnt.dėžutėje
70.2	Rentgenokontrastinis stiklojonomeras krūminių dantų restauracijoms	rink.	25	Galimos spalvos įv . padidintas fluoro jonų išskyrimas, padidintas skaidrumas, trumpas kietėjimo laikas 2,5min. I-os, II-os klasės ertmių restauracijoms, V-os kl .ertmių bei šakninio ėduonies restauracijoms, danties kulties atstatymui po užklotais ar vainikėliais, "sumuštinio" tipo restauracijose. Sudėtis: rinkinys po 15g miltelių+6,4ml skysčio.	Galimos spalvos įv . padidintas fluoro jonų išskyrimas, padidintas skaidrumas, trumpas kietėjimo laikas 2,5min. I-os, II-os klasės ertmių restauracijoms, V-os kl .ertmių bei šakninio ėduonies restauracijoms, danties kulties atstatymui po užklotais ar vainikėliais, "sumuštinio" tipo restauracijose. Sudėtis: rinkinys po 15g miltelių+6,4ml skysčio.
70.3	Lakas, skirtas padengti stiklo jonomerines plombas	but.	25	Šviesa kietinamas 20s, buteliuke ne mažiau 4ml	Šviesa kietinamas 20s, buteliuke po 4ml

70.4	Stiklo jonominė plombavimo medžiaga greito kietėjimo	rink.	10	Stiklo jonominė plombavimo medžiaga cheminio ir greitesnio kietėjimo - 2 minutės nuo ertmės užpildymo, darbo laikas – 1 min. Išskiria fluoro jonus, kapsulėse, kurios yra maišomos maišytuvuose. Kapulė aktyvuojama tiesiog paspaudus į stalą, aplikuojama į ertmę specialaus aplikatoriaus pagalba. Kapsulė turi ypač ploną snapelį, kad būtų galima lengviau pasiekti sunkiai prieinamas vietas. Medžiagos fluorescencija kaip natūralaus danties. Aukštas atsparumas abraziškai. Radiokontrastiškumas 230% Al. Rinkiniai 50 vnt(10xA2, 30xA3, 10xA3,5)	Stiklo jonominė plombavimo medžiaga cheminio ir greitesnio kietėjimo - 2 minutės nuo ertmės užpildymo, darbo laikas – 1 min. Išskiria fluoro jonus, kapsulėse, kurios yra maišomos maišytuvuose. Kapulė aktyvuojama tiesiog paspaudus į stalą, aplikuojama į ertmę specialaus aplikatoriaus pagalba. Kapsulė turi ypač ploną snapelį, kad būtų galima lengviau pasiekti sunkiai prieinamas vietas. Medžiagos fluorescencija kaip natūralaus danties. Aukštas atsparumas abraziškai. Radiokontrastiškumas 230% Al. Rinkiniai 50 vnt(10xA2, 30xA3, 10xA3,5)
70.5	Kapsulių išspaudėjas (dispenseris)	vnt.	5	Metalinis, lengvai valomas, autoklavuojamas, įvairių užpildų standartinėse kapsulėse aktyvavimui ir tiesioginiam aplikavimui.	Metalinis, lengvai valomas, autoklavuojamas, įvairių užpildų standartinėse kapsulėse aktyvavimui ir tiesioginiam aplikavimui.
72 pirkimo dalis – medikamentai pacientų nuskausminimui					
72.1	Injekcinis tirpalas pacientų nuskausminimui	vnt.	6000	Injekcinis tirpalas pacientų nejautrai artikaino hidrochlorido pagrindu su adrenalinu, kapsulėse po 1,7 ml., koncentracija 40 mg/ml + 5 mikrogramai/ml	Injekcinis tirpalas pacientų nejautrai artikaino hidrochlorido pagrindu su adrenalinu, kapsulėse po 1,8 ml., koncentracija 40 mg/ml + 5 mikrogramai/ml
72.2	Injekcinis tirpalas pacientų nuskausminimui	vnt.	6000	Injekcinis tirpalas pacientų nejautrai artikaino hidrochlorido pagrindu su adrenalinu, kapsulėse po 1,7 ml., koncentracija 40 mg/ml + 10 mikrogramai/ml	Injekcinis tirpalas pacientų nejautrai artikaino hidrochlorido pagrindu su adrenalinu, kapsulėse po 1,8 ml., koncentracija 40 mg/ml + 10 mikrogramai/ml
72.3	Injekcinis tirpalas pacientų nuskausminimui	vnt.	200	Injekcinis tirpalas pacientų nejautrai mepivakaino pagrindu	Injekcinis tirpalas pacientų nejautrai mepivakaino pagrindu

				be adrenalino, kapsulėse po 1,7 ml.	be adrenalino, kapsulėse po 1,7 ml.
78 pirkimo dalis – medžiaga kanalų užpildymui					
78.1	Medžiaga kanalų užpildymui	But.	10	Medžiaga kanalų užpildymui endometazono pagrindu, buteliukuose, po ne mažiau 14g.	Medžiaga kanalų užpildymui endometazono pagrindu, buteliukuose, po 14g.

Pastabos: 1. Visos siūlomos prekės turi atitikti Europos sąjungos kokybės standartus ir paženklintos CE ženklu, siūloma prekė turi būti saugi.

2. Tiekėjas su pasiūlymu turi pateikti prekių **CE atitikties sertifikatą** su tinkamai patvirtintu sertifikato vertimu į lietuvių kalbą ir, jeigu informacijos nėra CE sertifikate, dokumentus, patvirtinančius prekės kilmę - gamintoją ir prekės kilmės šalį. Jeigu tiekėjo nuomonė pirkimui reikalinga pateikti išsamesnės informacijos apie prekę, ją prašome parašyti techninės specifikacijos 6 stulpelyje.

Perkančiosios organizacijos viešųjų pirkimų komisija (toliau Komisija) nagrinėdama pasiūlymus ir iškilus jai abejonių dėl prekių atitikties pirkimo dokumentų reikalavimams ar dėl prekių kokybės, paprašys tiekėjo išsamesnės informacijos papildomai.

3. Komisija, nagrinėdama pasiūlymus, turi teisę paprašyti tiekėjo, o tiekėjas pateikti siūlomų prekių pavyzdžius.

4. Kad prekės atitinka aukščiau nurodytus reikalavimus, tiekėjas patvirtina užpildęs techninės specifikacijos 6 stulpelį ir pasirašęs pasiūlymą. (Pasiūlymo formoje – pirkimo dokumentų 2 priede toks tiekėjo patvirtinimas yra įrašytas).

Suderinta:

1 lentelė. Pirmą pirkimo dalį Odontologijos priemonės

Eilės Nr.	Pavadinimas	Mato vienetas	Maksimalus kiekis 24 mėn.	Vieneto kaina Eur	Vieneto kaina Eur su PVM	Kiekio kaina be PVM	PVM dydis ir % ir siūlomo kiekio PVM	Kiekio kaina su PVM	Prekės pavadinimas PVM sąskaitoje faktūroje
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	1 pirkimo dalis – Poliravimo šepetėliai sintetiniai								
1	Poliravimo šepetėliai sintetiniai	vnt	1500	0,75	0,7875	1125,00	56,25	1181,25	NTI šepetėlis Prophylax3 baltas, rausvas, geltonas, vnt
	1 pirkimo dalies bendra kiekio siūloma kaina Eur					1125,00	56,25	1181,25	
	2 pirkimo dalis – Poliravimo šepetėliai impregnuoti								
2	Poliravimo šepetėliai impregnuoti	vnt	100	3,6	3,78	360,00	18,00	378,00	NTI šepetėlis GOLD taurelė, liepsnelė, vnt
	2 pirkimo dalies bendra kiekio siūloma kaina Eur:					360,00	18,00	378,00	
	3 pirkimo dalis – Polyrų kompozitų poliravimui								
3	Polyras kompozitų poliravimui	vnt	100	3,75	4,5375	375,00	78,75	453,75	NTI gumytė Unique taurelė, liepsnelė, diskelis, maža liepsnelė, vnt
	3 pirkimo dalies bendra kiekio siūloma kaina Eur:					375,00	78,75	453,75	
	6 pirkimo dalis – Polyrų užpildams								
6	Polyras kampiniam antgaliui	vnt	150	1,65	1,7325	247,50	12,375	259,875	Enhance diskelis, taurelė, diskelis

5% PVM

5% PVM

21 proc

5 proc

	6 pirkimo dalies bendra kiekio siūloma kaina Eur:					247,50	12,38	259,88		
	7 pirkimo dalis – Polyras užpildams									
7	Polyras kampiniam antgaliui 1+1	vnt	150	3,25	3,4125	487,50	24,375	511,875	EVE Easycomp Twist diskeliai (5pilki+5mėlyni)	5proc
	7 pirkimo dalies bendra kiekio siūloma kaina Eur					487,50	24,38	511,88		
	8 pirkimo dalis – Priemonės poliravimui									
8.1.	Kempinėlės poliravimui	rink	25	24,85	26,0925	621,25	31,0625	652,3125	Enhance Polishing Cups (25vnt)	5proc
8.2.	Poliravimo priemonių rinkinys kompozitų poliravimui	rink	25	128,94	156,0174	3223,5	676,935	3900,435	Enhance rinkinys (40vnt, 2šv.)	21 proc
						3844,75	708,00	4552,75		
	9 pirkimo dalis – Profilaktinės priemonės									
9	Profesionalus profilaktinis rinkinys	rink	10	79,77	96,5217	797,70	167,517	965,217	Prophylaxis set rinkinys (1vnt)	21 proc
	9 pirkimo dalies bendra kiekio siūloma kaina Eur					797,70	167,52	965,22		
	12 pirkimo dalis – Dentalinės adatos									
12	Dentalinės injekcinės adatos	vnt	7000	0,0825	0,086625	577,50	28,875	606,375	Morita dentalinės adatos 0.3x12,0.3x16, 0.3x21, 0.3x25, 0.4x35mm (100vnt)	5proc
	12 pirkimo dalies bendra kiekio siūloma kaina Eur:					577,5	28,88	606,38		
	20 pirkimo dalis – Koferdamo rinkiniai									
20	Koferdamo rinkiniai	rink	3	214,33	259,3393	642,99	135,0279	778,0179	H02900 Simple Dam Kit (1vnt)	21 proc
	20 pirkimo dalies bendra kiekio siūloma kaina Eur:					642,99	135,03	778,02		

	21 pirkimo dalis – Koferdamo fiksavimo žiedai									
21	Koferdamo fiksavimo žiedai	vnt	20	11,00	13,31	220,00	46,20	266,20	Koferdamo žiedas (įvairių dydžių) (1vnt)	21proc
	21 pirkimo dalies bendra kiekio siūloma kaina Eur:					220,00	46,20	266,20		
	22 pirkimo dalis – Priemonės kompozitų modeliavimui									
22.1.	Rinkinys kompozitų modeliavimui	rink	10	10	12,1	100,00	21,00	121,00	Tokuyama šepetėlis Nr24 (1vnt)	21 proc
22.2.	Modeliavimo skystis	ml	30	4,98	6,0258	149,40	31,37	180,77	GC Modeling liquid papildymas (6ml)	21proc
						249,40	52,37	301,77		
	33 pirkimo dalis – Endodontiniai instrumentai, skirti sunkiai praeinamiems, kalcifikuotiems kanalams									
33	Endodontiniai instrumentai, skirti sunkiai praeinamiems, kalcifikuotiems kanalams	pak	15	13,15	15,9115	197,25	41,4225	238,6725	C-File 25mm ASS (6vnt)	21proc
	33 pirkimo dalies bendra kiekio siūloma kaina Eur:					197,25	41,42	238,67		
	34 pirkimo dalis – Endodontiniai instrumentai K-file									
34	Endodontiniai instrumentai	pak	100	13,61	16,4681	1361,00	285,81	1646,81	File 21/25/31mm 006,008,010,15,20..45-80	21 proc
	34 pirkimo dalies bendra kiekio siūloma kaina Eur:					1361,00	285,81	1646,81		
	35 pirkimo dalis – Endodontiniai lankstūs instrumentai K-flexofile									
35	Endodontiniai lankstūs instrumentai	pak	50	12,56	15,1976	628,00	131,88	759,88	Flexofile 25mm 15...40 (6vnt)	21proc
						628,00	131,88	759,88		

	36 pirkimo dalis – Endodontiniai lankstūs instrumentai, nikelio titano lydinio									
36	Endodontiniai lankstūs instrumentai, nikelio titano lydinio	pak	50	30,88	37,3648	1544,00	324,24	1868,24	Nitiflex 25mm 15...60 (6vnt)	21proc
	36 pirkimo dalies bendra kiekio siūloma kaina Eur:					1544,00	324,24	1868,24		
	37 pirkimo dalis – Mašininiai endodontiniai instrumentai ir jų priedai									
37.1.	Mašininiai instrumentai iš lankstaus lydinio M-Wire NiTi	pak	20	89,45	93,9225	1789,00	89,45	1878,45	NEXT Protaper X1/X2/X3/X4/X5 25mm (6vnt)	5proc
37.2.	Popieriniai kaiščiai	pak	70	22,11	23,2155	1547,70	77,385	1625,085	NEXT popieriniai kaiščiai X2/X3/X4/X5 (180vnt)	5 proc
37.3.	Gutaperčos kaiščiai	pak	100	15,25	16,0125	1525,00	76,25	1601,25	Gutta percha Next X2,X3, X4/X5 Row version (60vnt)	5proc
	37 pirkimo dalies bendra kiekio siūloma kaina Eur:					4861,70	243,09	5104,79		
	38 pirkimo dalis – Mašininiai endodontiniai instrumentai ir jų priedai									
38.1.	Mašininiai instrumentai iš lankstaus NiTi lydinio	pak	20	53,52	64,7592	1070,4	224,784	1295,184	Protaper GOLD 25mm ASS mašininiai, S1, S2, SX, F1, F2, F3, F4, F5 6 vnt	21 proc
38.2.	Popieriniai kaiščiai	pak	50	20,77	21,8085	1038,5	51,925	1090,425	Pop. kaiščiai PT GOLD F1..F5 (180vnt)	5 proc
38.3.	Gutaperčos kaiščiai	pak	50	15,44	16,212	772,00	38,60	810,60	Gutta percha ProTaper Gold ConformFit F1, F2, F3, F4, F6	5proc
	38 pirkimo dalies bendra kiekio siūloma kaina Eur:					2880,9	315,31	3196,21		

59 pirkimo dalis –Pagalbinės priemonės (matricos ir jų priedai krūminiams ir prieškrūminiams dantims)										
59.1.	Matricų ir priedų rinkinys	rink	2	383,53	464,0713	767,06	161,0826	928,1426	Palodent V3 Intro rinkinys (1vnt)	21 proc
59.2.	Separaciniai žiedai tarpdančiams	vnt	2	94,23	114,0183	188,46	39,5766	228,0366	Palodent V3 Universal/Narrow ziedas (1vnt)	21proc
59.3.	Sekcijinių matricų papildymai	vnt	500	0,84	0,882	420,00	21,00	441,00	Palodent V3 3,5/4,5/5,5/6,5/7,5 (50vnt)	
59.4.	Plastikinių pleištukų papildymai	vnt	500	0,33	0,3465	165,00	8,25	173,25	Palodent V3 Wedge Small/Medium/Large (100vnt.)	5proc
59.5.	Plastikinių pleištukų papildymai, su apsauga	vnt	500	0,98	1,029	490,00	24,5	514,5	Palodent V3 wedgeguard S/M/L (50vnt)	5proc
59.6.	Marticos, juosiančios 360 laipsnių	vnt	500	1,00	1,05	500,00	25,00	525,00	Palodent 360 4,5mm (48vnt)	5proc
59 pirkimo dalies bendra kiekio siūloma kaina Eur:						2530,52	279,41	2809,93		
						22930,71	2948,92	25879,63		
Pasiūlymo kaina be pvm:22930,71 Eur(dvidešimt du tūkstančiai devyni šimtai trisdešimt eur71 ct)										
PVM tarifas ir jo suma 5/21 proc:2948,92 eur(du tūkstančiai devyni šimtai keturiasdešimt aštuoni eur92 ct)										
Pasiūlymo kaina su pvm:25879,63 Eur(dvidešimt penki tūkstančiai aštuoni šimtai septyniasdešimt devyni eur 63 ct)										
2 lentelė. II pirkimo dalis Odontologinės medžiagos										

Eilės Nr.	Pavadinimas	Mato vienetas	Maksimalus kiekis 24 mėn.	Vieneto kaina Eur	Vieneto kaina Eur su PVM	Kiekio kaina be PVM	PVM dydis ir % ir siūlomo kiekio PVM	Kiekio kaina su PVM	Prekės pavadinimas PVM sąskaitoje faktūroje	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
	1 pirkimo dalis – Užpildų poliravimo pasta									
1	Užpildų poliravimo pasta	vnt	25	47,45	57,4145	1186,25	249,113	1435,363	Prisma Gloss Extra Fine/fine (4g)	21 proc
	1 pirkimo dalies bendra kiekio siūloma kaina Eur:					1186,25	249,11	1435,36		
	16 pirkimo dalis – Fotopolimerizuojami takūs kompozitai									
16	Fotopolimerizuojamas takus kompozitas	pak	10	60,18	63,189	601,80	30,09	631,89	SDR Flow Universal , A1, A2, A3 (15x0.25g kaps)	5 proc
	16 pirkimo dalies bendra kiekio siūloma kaina Eur:					601,80	30,09	631,89		
	17 pirkimo dalis – Fotopolimerizuojami modeliujami kompozitai									
17	Fotopolimerizuojamas modeliujamas kompozitas	pak	10	55,65	58,4325	556,5	27,825	584,325	everX Posterior kapsulės (15kaps)	5 proc
	17 pirkimo dalies bendra kiekio siūloma kaina Eur:					556,50	27,83	584,33		
	18 pirkimo dalis – Fotopolimerizuojami modeliujami kompozitai									
18	Fotopolimerizuojamas modeliujamas kompozitas	vnt	20	46,23	55,9383	924,60	194,166	1118,766	CeramX Spectra ST HV/LV švirkštas A1,A2,A3,A3,5;A4 (3g)	21 proc
	18 pirkimo dalies bendra kiekio siūloma kaina Eur:					924,60	194,17	1118,77		
	19 pirkimo dalis – Fotopolimerizuojami modeliujami kompozitai									

19	Fotopolimerizuojamas modeliuojamas kompozitas, rinkinys	rink	2	199,11	240,9231	398,22	83,6262	481,8462	CeramX Spectra ST HV/LV švirkštų rinkinys (5x3g)	21 proc
	19 pirkimo dalies bendra kiekio siūloma kaina Eur:					398,22	83,63	481,85		
	20 pirkimo dalis – Fotopolimerizuojami modeliuojami kompozitai									
20	Fotopolimerizuojamas modeliuojamas kompozitas, rinkinys	rink	5	308,18	372,8978	1540,9	323,589	1864,489	Estelite Asteria švirkštų rinkinys (7x4g)	21 proc
	20 pirkimo dalies bendra kiekio siūloma kaina Eur					1540,9	323,59	1864,49		
	21 pirkimo dalis – Fotopolimerizuojami modeliuojami kompozitai									
21	Fotopolimerizuojamas modeliuojamas kompozitas	vnt	25	55,55	67,2155	1388,75	291,6375	1680,3875	Estelite Asteria A1B , A2B, A3B, A3,5B, NE, OcE, švirkštas (4g)	21 proc
	21 pirkimo dalies bendra kiekio siūloma kaina Eur					1388,75	291,64	1680,39		
	22 pirkimo dalis – Fotopolimerizuojami modeliuojami ir takūs kompozitai									
22	Fotopolimerizuojamas modeliuojamas ir takus kompozitas, rinkinys	rink	10	345,23	417,7283	3452,3	724,983	4177,283	Estelite Q (6x3,8g+3 flow+bondas 5ml)	21 proc
	22 pirkimo dalies bendra kiekio siūloma kaina Eur:					3452,30	724,98	4177,28		
	23 pirkimo dalis – Fotopolimerizuojami takūs kompozitai									
23	Fotopolimerizuojamas takus kompozitas	vnt	35	50,45	61,0445	1765,75	370,8075	2136,5575	G-aenial Universal Flo A1/A2/A3/A.5 (3,4g)	21proc
	23 pirkimo dalies bendra kiekio siūloma kaina Eur:					1765,75	370,81	2136,56		
	24 pirkimo dalis – Fotopolimerizuojami modeliuojami kompozitai									

	Fotopolimerizuojamas universalus modeliujamas kompozitas	vnt	40	48,7	58,927	1948,00	409,08	2357,08	G-aenial Anterior šv. įvairios spalvos (4,7g/2,7ml)/// G-aenial Posterior šv P-A1, pa2, pa3(5,5g/2,7ml)	21 proc
24	24 pirkimo dalies bendra kiekio siūloma kaina Eur:					1948,00	409,08	2357,08		
	25 pirkimo dalis – Fotopolimerizuojami kompomerai									
25.1.	Fotopolimerizuojamas universalus modeliujamas kompomeras	pak	15	74,71	78,4455	1120,65	56,0325	1176,6825	Dyract eXtra A2 (20x0.25g)	5 proc
25.2.	Fotopolimerizuojamas universalus takus kompomeras, rinkiniai	rink	10	48,00	58,08	480,00	100,80	580,80	Dyract eXtra 1,8g švirkštas	21 proc
	25 pirkimo dalies bendra kiekio siūloma kaina Eur					1600,65	156,83	1757,48		
	45 pirkimo dalis – Priemonės kanalų dezinfekavimui									
45	Pasta kanalų dezinfekavimui	g	110	5,24	6,3404	576,40	121,044	697,444	CER016 Calcipast švirkštas (2.1g)	21 proc
	45 pirkimo dalies bendra kiekio siūloma kaina Eur:					576,40	121,04	697,44		
	46 pirkimo dalis – Kanalų užpildymo priemonės									
46	Kanalų užpildymo priemonė, rinkinys	rink	5	179	216,59	895,00	187,95	1082,95	BL9015 BioRoot RCS (15g+35ml)	21proc
	46 pirkimo dalies bendra kiekio siūloma kaina Eur:					895,00	187,95	1082,95		
	66 pirkimo dalis –Medikamentai									
66.1.	Jodoformo milteliai	g	300	0,5	0,605	150,00	31,50	181,50	CER081 Jodoformas (30g)	21proc

66.2.	66 pirkimo dalies bendra kiekio siūloma kaina Eur	vnt	10	39,88	48,2548	398,80	83,748	482,548	Alveogyl antiseptinė ir analgetinė pasta (10g)	21proc
	66 pirkimo dalies bendra kiekio siūloma kaina Eur					548,80	115,25	664,05		
	68 pirkimo dalis –Laikini užpildai									
68.1.	Laikinas užpildas	vnt	20	10,98	13,2858	219,6	46,116	265,716	Coltosol (38g)	21proc
68.2.	Laikinas užpildas naudojamas endodontijoje	rink	25	45,15	54,6315	1128,75	237,0375	1365,7875	IRM rinkinys (40g+15ml)	21proc
68.3.	Dvigubo kietėjimo laikinas užpildas su cinko oksidu	vnt	10	14,66	17,7386	146,6	30,786	177,386	Duotemp (5g)	21proc
68.4.	Takus, šviesa kietinamas laikinas užpildas	rink	10	29,52	35,7192	295,2	61,992	357,192	Clip flow syringe (2x1.8g)	21proc
	68 pirkimo dalies bendra kiekio siūloma kaina Eur					1790,15	375,93	2166,08		
	70 pirkimo dalis – Stiklojonominės plombos									
70.1.	Stiklojonominė plomba	rink	25	117,15	123,0075	2928,75	146,4375	3075,1875	Equia Forte HT refill pack A2 (50kaps.)	5 proc
70.2.	Rentgenokontrastinis stiklojonomeris krūminių dantų restauracijoms	rink	25	65,15	78,8315	1628,75	342,0375	1970,7875	Fuji IX , 1-1 pkg A3 (15g+6.4ml)	21proc
70.3.	Lakas, skirtas padengti stiklo jonominės plombas	but	25	53,33	64,5293	1333,25	279,9825	1613,2325	Equia Forte Coat (4ml)	21proc
70.4.	Stiklo jonominė plombavimo medžiaga greito kietėjimo	rink	10	132,33	138,9465	1323,3	66,165	1389,465	IonoStar Plus - set application kapsulės (50vnt)	5 proc
70.5.	Kapsulių išspaudėjas (dispenseris)	vnt	5	52	62,92	260,00	54,6	314,6	Capsule Applier III (1vnt)	21proc

	70 pirkimo dalies bendra kiekio siūloma kaina Eur:					7474,05	889,22	8363,27			
72 pirkimo dalis – medikamentai pacientų nuskausminimui											
72.1.	Injekcinis tirpalas pacientų nuskausminimui	vnt	6000	0,47	0,4935	2820,00	141,00	2961,00	3657 Dentocaine 1:200000 (40mg/0,005mg/ml) N50 1/09/1745/003	5proc	
72.2.	Injekcinis tirpalas pacientų nuskausminimui	vnt	6000	0,47	0,4935	2820,00	141,00	2961,00	3656 Dentocaine 1:100000 (40mg/0,01mg/ml) N50 1/09/1745/003		5proc
72.3.	Injekcinis tirpalas pacientų nuskausminimui	vnt	200	0,61	0,6405	122,00	6,10	128,10	SS00506 Scandonest 3S.V.C. (50x1.8ml) Reg. Nr.01/7403/4		5proc
	72 pirkimo dalies bendra kiekio siūloma kaina Eur:					5762,00	288,10	6050,10			
78 pirkimo dalis – medžiaga kanalų užpildymui											
78	Medžiaga kanalų užpildymui	but	10	67,72	81,9412	677,20	142,212	819,412	BL2613 Endomethasone N MILTELIAI (14g)	21proc	
	78 pirkimo dalies bendra kiekio siūloma kaina Eur:					677,20	142,21	819,41			

33087,32 4981,46 38068,78

Pasiūlymo kaina be PVM:33087,32 Eur(trisdešimt trys tūkstančiai aštuoniasdešimt septyni eur32 ct

PVM tarifas ir jo suma : 4981,46 eur(keturi tūkstančiai devyni šimtai aštuoniasdešimt vienas eur 46 ct)

Pasiūlymo kaina su PVM:38068,78 eur(trisdešimt aštuoni tūkstančiai šešiasdešimt aštuoni eur78 ct)